ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT

V/v nhu cầu vay vốn theo từng

hình thức cho vay thí điểm của

AGRIBANK

  Sa Đéc, ngày 12 tháng 10 năm 2023

                       Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 3830/SNN-KHTC ngày 05 tháng 10 năm 2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp về việc rà soát nhu

cầu vay vốn theo từng hình thức cho vay thí điểm của AGRIBANK.

Ủy ban nhân dân Thành phố tổng hợp danh sách hợp tác xã trong vùng

nguyên liệu đăng ký nhu cầu vay thí điểm AGRIBANK.

(Phụ lục đính kèm)

Kính gửi Chi cục Phát triển nông thôn Đồng Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NNPTNT Tỉnh;

- CT và PCT UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(AT).

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

Danh sách hợp tác xã (HTX) trong vùng nguyên liệu đăng ký nhu cầu tín dụng

(Kèm theo Công văn số: /UBND-KT  ngày 12/10/2023 của UBND TP. Sa Đéc)

STT

Tên Công

ty/ doanh

nghiệp/

HTX trong

vùng NL

Địa chỉ

Họ

tên

Giám

đốc

Số điện

thoại

Đăng ký nhu cầu dịch vụ tín dụng ngân hàng Agribank
Yêu cầu khác

(Nếu có: lãi

suất, hồ sơ

thủ tục,. .. )

Mở tài khoản

Ngân hàng

Agribank

(Có/Không)

Vay vốn tín

dụng

(Có/Không)

Mục đích vay vốn của

HTX? (Nêu cụ thể mục

đích vay của HTX để

làm gì?)

Số lượng vốn

tín dụng cần

vay (triệu

đồng)

Đề xuất thời hạn

vay vốn (bao nhiêu

tháng)

1

HTX Hoa

kiểng Tân Quy

Đông

ĐT 848, Khóm

Tân Mỹ,

Phường Tân

Quy Đông, TP

Sa Đéc, Đồng

Tháp

Trần

Thúy

Hiền

0908442066

Không

Có

Sản xuất kinh doanh cây

giống hoa kiểng, hỗ trợ

tin dụng nội bộ

150.000.000

đồng

24  tháng

		2023-10-14T08:21:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:39:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T09:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!